
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 березня 2025 року Чернігів № 527 

 

Про переможців конкурсів  
 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами) та 

враховуючи рішення Конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу 

на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 

межі території області, обласної державної адміністрації, оформленого 

протоколом від 11-20 березня 2025 року № 292,  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визнати переможцями конкурсів на таких автобусних маршрутах 

загального користування: 

1) Талалаївка – Чернігів (рейси 4310/4311), об’єкт конкурсу № 1 – ТОВ 

«Талалаївське АТП-17450»; 

2) Бобровиця – Чернігів ч/з Марківці (рейси 1893к/1894к), об’єкт конкурсу  

№ 2 – ПП «Універсал-Транс»»; 

3) Короп – Чернігів (рейси 4416/4417), об’єкт конкурсу № 3 – ФОП 

Ніколаєць Олексій Борисович; 

4) Короп – Чернігів (рейси 4418/4419), об’єкт конкурсу № 4 – ФОП 

Ніколаєць Олексій Борисович; 

5) Чернігів – Вербівка (рейси 4420/4421), об’єкт конкурсу № 5 – ФОП 

Луценко Олександр Володимирович; 

6) Чернігів – Ловинь (рейси 4422/4423), об’єкт конкурсу № 6 – ФОП Луценко 

Олександр Володимирович; 

7) Ніжин – Варва (рейси 4424/4425, 4482/4483), об’єкт конкурсу № 7 – ФОП 

Солобай Олександр Григорович; 

8) Борзна – Чернігів ч/з Комарівку (рейси 4428/4429), об’єкт конкурсу № 9 – 

ФОП Сироїд Сергій Миколайович; 

9) Чернігів – Деснянка (рейси 1975/1976, 1977/1978, 1979/1980, 1981/1982), 

об’єкт конкурсу № 10 – ФОП Філь Рима Віталіївна; 

10) Ніжин – Шатура (рейси 973к/974к, 971к/972к, 1163к/1164к, 2229к/2230к), 

об’єкт конкурсу № 11 – ФОП Нагорний Віталій Григорович; 



2 

 

11) Батурин – Чернігів (рейси 4430/4431, 4432/4433), об’єкт конкурсу № 13 – 

ФОП Ніколаєць Олексій Борисович; 

12) Чернігів – Городня (рейси 4434/4435, 4436/4437, 4438/4439, 4440/4441, 

4442/4443, 4444/4445), об’єкт конкурсу № 14 – ФОП Філь Рима Віталіївна; 

13)  Чернігів – Городня (рейси 4446/4447, 4448/4449, 4450/4451, 4452/4453), 

об’єкт конкурсу № 15 – ФОП Луценко Олександр Володимирович; 

14) Чернігів – Ріпки (рейси 4454/4455, 4456/4457, 4458/4459, 4460/4461, 

4462/4463, 4464/4465, 4466/4467, 4468/4469, 4470/4471), об’єкт конкурсу № 16 – 

ФОП Луценко Олександр Володимирович; 

15) Чернігів – Ріпки (рейси 4472/4473, 4474/4475, 4476/4477, 4478/4479, 

4480/4481), об’єкт конкурсу № 17 – ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс».                                                    

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


